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Opetushallituksen kansallinen opiskeluoikeuksien ja suoritusten keskitetty 
integraatiopalvelu KOSKI sisältää opetuksen ja koulutuksen 
valtakunnaliseen tietovarantoon tallennetut tiedot oppijoiden yksittäisistä 
opiskeluoikeuksista, opintosuorituksista sekä suoritetuista tutkinnoista. 
 
Taiteen perusopetuksen järjestäjät voivat tallentaa oppilaiden 
opintosuorituksia Opetushallituksen ylläpitämään KOSKI-tietovarantoon. 
Opintosuoritusten tallentaminen palveluun vahvistaa taiteen 
perusopetuksen asemaa tärkeänä suomalaisen koulutuskentän toimijana. 
Lisäksi palvelun avulla voidaan tuoda aiempaa paremmin näkyväksi eri 
taiteenalojen monivuotisissa opinnoissa saavutettua osaamista, kun oppilas 
hakeutuu opiskelemaan esimerkiksi toiselle asteelle tai korkeakouluun tai 
siirtyy työelämään. 
 
Koskeen tallennetaan seuraavat tiedot: koulutuksen nimi ja laajuus, 
opintojen alkamisen ja päättymisen ajankohdat, taidelaji, jota oppilas 
opiskelee, oppimäärä ja opintotaso, jota oppilas opiskelee, osaamisena 
arviointi, suoritetut opintokokonaisuudet ja kokonaan suoritetut oppimäärät, 
suoritusten laajuudet opintopisteinä. 
 
Jos koulutuksen järjestäjä mahdollistaa taiteen perusopetuksen 
opintosuoritusten tallentamisisen KOSKI-tietovarantoon, on kyseisen 
koulutuksen laajuus määriteltävä opintopisteinä.  
 
Taiteen perusopetuksen paikallisen opetussuunnitelman julkaiseminen 
ePerusteet -palvelussa on koulutuksen järjestäjille vapaaehtoista, mutta 
mikäli koulutuksen järjestäjä päättää mahdollistaa taiteen perusopetuksen 
opintosuoritusten tallentamisen KOSKI-tietovarantoon järjestämässään 
koulutuksessa, on koulutuksen järjestäjän julkaistava ennen suoritusten 
tallentamista hyväksymänsä kyseinen taiteenalan paikallinen 
opetussuunnitelma ePerusteet-palvelussa. 
 
Opintosuoritukset näkyvät oppilaille ja huoltajille Oma Opintopolku -palvelun 
kautta. 
 
Oppilaan suorituksia voidaan tallentaa Koskeen alaikäisen lapsen huoltajan 
suostumuksella. 15-vuotta täyttäneen oppilaan tietojen tallentamiseen 
tarvitaan sekä lapsen että hänen huoltajansa suostumus. Suostumus 
oppilaan suoritusten tallentamiseen annetaan opintojen alkaessa tai 
opintotason vaihtuessa. Suostumus annetaan eri taidealojen ja jokaisen 
oppimäärän opintotason suoritusten tallentamiseen erikseen. 
Suostumuksen voi peruuttaa Oma opintopolku -palvelussa tai ilmoittamalla 
peruutuksesta kirjallisesti OPH:lle, joka ilmoittaa peruutuksesta 
oppilaitokselle. 
 
Päätöksen KOSKI-palvelun käyttöönotosta järjestämässään tai 
hankkimassaan taiteen perusopetuksessa voi tehdä taiteen 
perusopetuksesta annetussa laissa tarkoitettu koulutuksen järjestäjä. 
 



Koulutuksen järjestäjä päättää käyttöönoton ja sen etenemisen aikataulusta. 
Koulutuksen järjestäjä voi päättää, missä laajuudessa ja minkä 
järjestämiensä tai hankkimiensa taiteen perusopetuksen koulutusten osalta 
oppilaille ja huoltajille tarjotaan mahdollisuutta tietojen tallentamiseen. 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että 
1. Loimaan kaupunki ottaa käyttöön taiteen perusopetuksen 
opintosuoritusten tallentamisen KOSKI-tietovarantoon 1.4.2026 alkaen. 
2. Opintosuoritusten tallentaminen otetaan käyttöön kuvataiteen, 
teatteritaiteen, musiikin ja tanssin opetuksessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


